

سیاست مشارکت خانواده مدرسه راهنمایی شرق سال تحصیلی 2024-2025

مدرسه راهنمایی شرق به این باور متعهد است که همه کودکان می توانند یاد بگیرند و اذعان دارد که والدین در موفقیت فرزندانشان سهیم هستند. ما معتقدیم که کار با هم، به عنوان یک تیم، کلید موفقیت ما در شرق است. والدین، معلمان و مدیران تشویق می شوند که خطوط ارتباطی بین خانه و مدرسه را باز نگه دارند. ما به شما اطمینان می دهیم که تمام اطلاعات مربوط به مدرسه به موقع به زبانی که برای خانواده های ما قابل درک است به خانه ارسال می شود. ما قویاً معتقدیم که آموزش کودک یک مسئولیت مشترک بین خانه و مدرسه است. والدین تشویق می شوند در صورت وجود هرگونه سوال یا نگرانی در طول سال تحصیلی با معلمان تماس بگیرند، ایمیل بزنند یا یادداشت بنویسند. در صورت درخواست، مترجمان برای ملاقات با شما و معلم یا معلمان فرزندتان در دسترس هستند.

ما والدین را به عنوان تصمیم گیرندگان مهم در زندگی تحصیلی فرزندانشان می دانیم. دانش آموزان مقطع راهنمایی در مرحله ای خاص در رشد خود هستند و ارتباط بین خانه و مدرسه بسیار مهم است. برای این منظور، والدین، کارکنان و دانش آموزان مدرسه راهنمایی شرق به طور مشترک گرد هم می آیند تا در پاییز هر سال تحصیلی، خط مشی مشارکت خانواده گسترده در مدرسه و قرارداد ما را توسعه دهند. کارگاهها، برنامهها و فعالیت های مربوطه در طول سال تحصیلی به والدین شرق ما ارائه خواهد شد. جلسات در زمان های متوالی در طول سال برگزار می شود تا اطمینان حاصل شود که همه والدین فرصت حضور دارند. نظرسنجی های متعددی در طول سال تحصیلی برای به دست آوردن اطلاعات ارزشمند از والدین استفاده خواهد شد. لطفاً از این نظرسنجی ها استفاده کنید تا مشخص کنید چه زمانی از روز برای شرکت در جلسات بهتر است. ما همه والدین خود را تشویق می کنیم تا در آنچه مدرسه ما ارائه می دهد مشارکت کنند. والدین شرکای مساوی هستند و ما برای نظرات آنها ارزش قائل هستیم.

برنامه مشارکت والدین شامل یک قرارداد مدرسه و والدین خواهد بود و از توسعه، اجرا و ارزیابی منظم برنامه مشارکت والدین توسط والدین حمایت می کند.

سیاست مشارکت خانواده سالانه در پاییز بین همه خانواده ها توزیع می شود. با دانش آموزان به منزل ارسال خواهد شد. علاوه بر این، این خط مشی پس از ثبت نام در طول سال تحصیلی و همچنین در وب سایت شرق در اختیار همه خانواده های جدید قرار می گیرد.

جلسات Title I/PTO برای همه والدین در طول سال تحصیلی برگزار می شود و جزئیات الزامات برنامه های عنوان و همچنین حقوق والدین، برنامه درسی و ارزیابی های جاری، و شرح مفصلي از استانداردهای محتوای ایالتی را شرح می دهد. (pde.state.pa.us)

وجه Title I برای کمک به تسهیل طیف گسترده ای از فعالیت های مشارکت خانواده کنار گذاشته شده است و اتاق های منبع والدین با والدین، کارکنان و دانش آموزان ایجاد شده است تا والدین را تشویق کند تا با فرزندانشان خود کار کنند، نمرات آنها را نظارت کنند و با معلمان ملاقات کنند. - مینا

جلسات، کنفرانس ها و رویدادهای والدین/سرپرست در طول سال و در زمان های مختلف روز برگزار می شود تا برنامه های والدین را به بهترین نحو تطبیق دهد. شب های خانوادگی مواد و آموزش هایی را برای کمک به والدین برای همکاری با فرزندانشان برای بهبود پیشرفت تحصیلی ارائه می کند و توسط صندوق های Title I تامین می شود.

والدین/سرپرست ها سالانه از الزامات و دستورالعمل های کل مدرسه و همچنین سطوح مهارت تحصیلی مورد انتظار و نتایج ارزیابی فردی دانش آموزان (از جمله ارزیابی های ایالتی) مطلع می شوند. ارتباط در مورد دستورالعمل های سراسر مدرسه از طریق رویدادهای خانوادگی، کنفرانس های والدین و معلمان، منابع ارسال شده به خانه و وب سایت مدرسه/منطقه انجام می شود. اطلاعات مربوط به عملکرد تحصیلی و سطوح مهارت دانش آموز در طول کنفرانس های والدین و معلمان به دست می آید.

پاسخ به موقع به تمام سوالات و پیشنهادات ارائه می شود. از خانواده ها دعوت و تشویق می شود تا از طریق مشارکت در فعالیت ها و مشارکت های خانوادگی در آموزش فرزندشان شرکت کنند.

معامله والدین/نگهبان در سطح مدرسه، والدین/سرپرستان، کارکنان و دانش آموزان را متعهد می سازد که مسئولیت بهبود پیشرفت دانش آموزان را به اشتراک بگذارند. این مجموعه وظایف را مشخص می کند تا والدین/سرپرست، کارکنان مدرسه و دانش آموز بتوانند برای کمک به کودکان در دستیابی به استانداردهای بالای تحصیلی با یکدیگر همکاری کنند. در ماه سپتامبر توسط والدین و معلمان بررسی می شود و هر سال تحصیلی بر اساس ورودی به روز می شود، سپس دوباره در پاییز بین همه خانواده ها توزیع می شود.

East فرصت های زیادی را برای خانواده ها فراهم می کند تا مشارکت خانه/مدرسه را به منظور ارتقای آموزش دانش آموزان خود توسعه دهند. خانواده ها برای نظارت بر پیشرفت دانش آموزان خود حمایت می شوند. پیشرفت دانش آموز توسط کارتهای گزارش، داده های ارزیابی، کنفرانس های والدین/سرپرست، پورتال والدین، پردیس بی نهایت و ارتباطات خانه/مدرسه نظارت می شود. خانواده ها تشویق می شوند تا با مطالعه هر روز با فرزند خود مشارکت کنند و رشد خواندن را مشاهده کنند. مدرسه ما به خانواده ها کمک می کند که چگونه می توانند در تصمیم گیری های مربوط به تحصیل دانش آموز خود شرکت کنند.

والدین شرقی در بازنگری و ویرایش طرح برنامه سراسری مدرسه درگیر هستند. همه والدین می توانند در پاییز در Meet and Greet شرکت کنند و این طرح در جلسه پاییز عنوان I بررسی و مورد بحث قرار می گیرد.

ما والدین/سرپرستان را تشویق می کنیم تا در کمیته مشورتی والدین در سطح مدرسه شرکت کنند. این کمیته هر سال برای تعیین اثربخشی و موانع مشارکت والدین/قائم تشکیل جلسه می دهد. این یافته های ارزیابی، همراه با نظرسنجی های والدین/سرپرست، برای طراحی برنامه سال بعد مورد استفاده قرار می گیرد و نتایج با همه خانواده های مدرسه راهنمایی شرق به اشتراک گذاشته می شود.

از همه والدین دعوت می شود تا با تکمیل "نظرسنجی نیازسنجی" در ایجاد، بررسی و ارائه بازخورد برای بهبود برنامه عنوان I مدرسه در پایان سال تحصیلی کمک کنند. این نظرسنجی همچنین به والدین اجازه می دهد تا در مورد فعالیت های مشارکت خانوادگی بازخورد ارائه کنند و پیشنهاداتی را برای کمک به توسعه حرفه ای کارکنان برای سال تحصیلی آینده ارائه دهند.

همه جلسات والدین از طریق One Call، Facebook، و دعوت نامه های کاغذی در پوشه های دانش آموز به خانه ارسال می شوند.

در مدرسه شرق، ما از اجرای شیوه های آموزشی مؤثر در تمام کلاس های درس از طریق توسعه حرفه ای، آموزش متمایز کردن، و گروه بندی انعطاف پذیر اطمینان حاصل خواهیم کرد.